(13v—17r) Tit.: Homilia de baptismate christianorum. — Inc.: Buntes docete omnes gentes
baptisantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti. Math. 28 (19). Ut hic quoque de
sacramento baptismi dicturi iusto ingrediamur ordine ... — Expl.: ... Invisibiliter enim
perficitur baptismus quando ministerium non excludit contemptus sed tempus necessitatis
ut st forte ludeus iamiam. — Darunter von anderer Hand, Bastarda: Diffusius de hac ma-
teria tractatur in sermonibus Eckii de sacramentis ibi vide.

(17v) leer.

(18r-21r) Tit.: De sacramento penitencie. — Inc.: Penitentibus dedit viam iusticie. Con-
vertere ad dominum el relinque peccata tua. Precare ante faciem domini et minue offendi-
cula. Eccli. 17 (20-22). Quantum gracie dominus Thesus charissimi contulerit ecclesie suce
hec dici potest neque cogitari satis ... — Expl.: ... ad dominum et derelinque peccata tua
precare ante faciem domini et minue offendicula.

Schlussschrift: Dominica Invocavit 1536 apud S. Margaretham (in Neustift).

(21v) leer.

(22r-24v) Tit.: De penitencia et partibus eius. — Inc.: Agite penitenciam appropinquabit
enim regnum celorum. Math. 4 (17). Audistis charissimi homilia superiori quomodo hic
dupliciter utamur vocabulo poenitencice ... — Expl.: ... quamque serio sit agenda peniten-
cia usque adeo non contentus est fide ista operibus el charitate destitula.

(25r-27v) Tit.: De confessione. — Inc.: Qui abscondil scelera sua non dirigetwr, qui autem
confessus fueril et reliquerit ea misericordiam consequetur et graciam inveniel. Prover. 28
(13). Quandoquidem per peccatum mortale Dei graciam amiltimus et charitatem ... —
Expl.: ... In corde ore et opere ita nimiuwm verissimum est quod Dei perfecta sint opera.
(28r) leer.

(28v-29r) Inc.: I Tohannis 1" (9). Si confiteamur peccata nostra fidelis est et iustus ul
remittat nobis peccata nostra et emundet nos ab omni iniquitate. Ut simplices certum quid
habeant de confessione quam poterimus brevissime confessionis eciam condiciones expli-
cabimus ... — Expl.: ... confessione pendel dicente domino. Quod proderit homini.
Schlussschrift: Amara humilis tacita et integra. Isai. propheta Iohel.

(29v-32v) leer.

(33r-34v) Tit.: Confirmacionem esse sacramentum. — Inc.: Confirma hoc Deus quod opera-
tus es in nobis. Ps. 67 (29). Previdens David in spiritu nascentis ecclesie principia adhuc
rudia et duriora alque quo pacto operaturus esset ... — Expl.: ... Omnes enim qui confir-
mantur in ecclesia intrepide debent fidem confiteri sicque odorem habere boni nominis.
(35r-43v) leer.
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Zum Neustifter Propst Hieronymus I. Piesendorfer (1542-1561) s. u. a. Giner, Chor-
herrenverzeichnis 14.